[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от  18.09. 2014                                                                                          № 470 - п

	г.Пучеж

О внесении дополнений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 18.09.2013 № 490-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ "Об экологической  экспертизе», руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг

п о с т а н о в л я ю:

1.1 Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 18.09.2013 № 490-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории Пучежского муниципального района Ивановской области» следующие дополнения:

1.2 Дополнить раздел 3 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории Пучежского муниципального района Ивановской области, утверждённый вышеуказанным постановлением, текстом следующего содержания:         «Приём, проверка и регистрация заявления и документов на соответствие        пп. 2.6; 2.6.1 настоящего административного регламента также осуществляется в муниципальном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и  муниципальных услуг в Пучежском муниципальном районе» (далее – МФЦ), расположенном по адресу: г. Пучеж, ул. Горького, д.16. График работы МФЦ: понедельник-четверг с 8.00 до 18.00, пятница с 8.00 до17.00, суббота и воскресенье – выходные. Телефон – 8 (49345) 2-22-14.
1. Опубликовать настоящее постановление в Правовом вестнике Пучежского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации

 Пучежского муниципального района                                         М.В. Мартюнин